关于申报2016年度山东医学科技奖的通知
各有关单位：
现将2016年度山东医学科技奖申报有关事宜通知如下：
一、申报要求
请按照《2016山东医学科技奖申报通知》（附件），严格掌握标准，确保材料真实完整，做好申报和汇总工作。山东医学科技奖评审办公室对申报材料进行形式审查，不符合形式审查相关要求的将视为资料不合格，不再参加评审会评审。

二、申报材料
山东医学科技奖申报材料包括电子版和纸质版。

1. 电子版材料通过山东医学科技奖励系统在线填写和上传，截止时间：2016年7月20日。

2.纸质版材料请于2016年7月22日前将申报材料的书面材料送至科研处老校办公室（老校保健科一楼），逾期不再受理。

联系人：刘巍 联系电话：15275198025

科研处

2016年7月5日
附件：2016山东医学科技奖申报通知